
 

 

 





 

                                                      

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН 
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 
       25.12.2025                                                                                          № 1634                     

                  
О внесении изменений в Устав 

муниципального унитарного предприятия 

Вязниковского района «Фонд» 

 

 

 

 В соответствии с статьей 33 Устава муниципального образования 

Вязниковский муниципальный район Владимирской области, решением Совета 

народных депутатов Вязниковского района от  23.12.2025 № 670 «Об увеличении 

уставного фонда муниципального унитарного предприятия Вязниковского 

района «Фонд», администрация района  п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести прилагаемые изменения в пункт 4.7. раздела 4  Устава 

муниципального унитарного предприятия Вязниковского района «Фонд», 

утвержденного постановлением администрации района от 31.10.2018 № 1230. 

2. Возложить обязанность выступить заявителем по государственной 

регистрации изменений в Устав муниципального унитарного предприятия 

Вязниковского района «Фонд» на Соловьева Юрия Анатольевича — директора 

муниципального унитарного предприятия Вязниковского района «Фонд». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района по жилищно-коммунальному 

хозяйству. 

4. Постановление вступает в силу  после дня его официального  

опубликования. 

 

Глава местной администрации                                                          И.В. Зинин 

 

 

 

 

 



   У Т В Е Р Ж Д А Ю 

Глава местной администрации 

Вязниковского района        

                                                                 

______________ И.В. Зинин 

Постановление администрации района 

от 25.12.2025 № 1634 

 

Изменения в Устав 

муниципального унитарного предприятия Вязниковского района «Фонд» 

 

 Пункт 4.7. раздела 4 «Имущество и уставный фонд Предприятия» 

изложить в следующей редакции: 

 «4.7. Размер уставного фонда Предприятия составляет 15 108 141 

(пятнадцать миллионов сто восемь тысяч сто сорок один) рубль 00 копеек.». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


